
ZARZĄDZENIE NR 143/2023 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Kunowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego 
nieobecności, powierzam Pani Bożenie Frużyńskiej okresowe pełnienie obowiązków dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Kunowej. 

§ 2 1. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres 
niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku  
z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w szkole. 

2. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem 
zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

§ 3 Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 
odrębnych decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego  
w Szkole Podstawowej w Kunowej. 

§ 4 Udziela się pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych  
z prowadzeniem szkoły w granicach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 

 

 

 

  



 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Gmina z siedziba w Skołyszynie, reprezentowana przez 

Pana Bogusława Kręcisza- Wójta Gminy 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023  poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 

Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.) i art. 33 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 

z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 8/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 2 stycznia 2023 r.  

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Skołyszyn do 

zaciągnięcia zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, z dniem  

15 września 2023 r. udzielam pełnomocnictwa:  

Pani Bożenie Frużyńskiej 

p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowej 

1. Do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, w tym w zakresie mienia oddanego w zarząd. 

2. Do zaciągania  zobowiązań  w imieniu Gminy w ramach planu finansowego szkoły, 

3. Do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publiczne, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych  

i egzekucyjnych związanych z działalnością szkoły, 

4.  Do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-2 pracownikom  

szkoły, radcom prawnym lub adwokatom. 

5. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych 

przekraczających limit planu finansowego szkoły, do jej skuteczności potrzebna  

jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego 

upoważnionej, 

6. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji dyrektora 

szkoły. 


